PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 мая 2016 г.
	№ 208-П

О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 15.06.2015 № 273-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение к Положению об оценке эффективности деятельности организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами на территории Ульяновской области, утверждённому постановлением Правительства Ульяновской области от 15.06.2015 № 273-П «Об утверждении Положения об оценке эффективности деятельности организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами на территории Ульяновской области», изменение, изложив графу 2 строки 3 в следующей редакции:
«Количество случаев привлечения управляющей организации, в том числе должностных лиц,  к административной ответственности за нарушения требований жилищного законодательства, установленных в сфере управления многоквартирными домами, при осуществлении  лицензионной деятельности по управлению многоквартирными домами за отчётный период».
Временно исполняющий обязанности

Губернатора области

                                  С.И.Морозов

0605ка2